TOTAL A PAGAR:

$152.00
(CIENTO CINCUENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.)

LÍMITE DE PAGO: 16 SEP 2019CORTE A PARTIR:
17 SEP 2019

BELTRAN FUENTES CESAR ANDRES
PASEO LOS PINOS MZ4 LT32 C483
ACOZAC,ENCINOS
GEOVILLAS IXTAPALUCA 2000. C.P. 56570
GEOVILLAS IXTAPALUCA, MEX.

RMU : 56570 17-12-05 BEFC-750405 010 CFE

[...]

Fecha, hora y lugar de impresión: 19 SEP 2019 11:34:45 hrs. Jose Maria Martinez 40 San Miguel Jacalones Chalco Estado de Mexico Mexico 56604
PORTE PAGADO CARTAS CA09-02268 AUTORIZADO POR SEPOMEX

56570 17-12-05 BEFC-750405 010 CFE
01 148171201222 190916 000000152 4

05DN60E261003290 Repartir

$152.00
(CIENTO CINCUENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.)

del 03 MAY 19 al 03 JUL 19 147

del 01 MAR 19 al 03 MAY 19 143

del 03 ENE 19 al 01 MAR 19 114

del 04 SEP 18 al 03 ENE 19 252

del 28 FEB 18 al 04 SEP 18 423

del 03 ENE 18 al 28 FEB 18 104

del 22 NOV 17 al 03 ENE 18 106

Datos Fiscales del Receptor       Cadena Original       Este documento es una representación impresa de un CFDI       Pago en una sola exhibición